
Zarządzenie nr 20/2021  

Dziekana Wydziału Filologicznego Uniwersytetu Gdańskiego  

z dnia 10 grudnia 2021 roku 

 w sprawie odwołania Pełnomocnika Dziekana Wydziału Filologicznego  

ds. kształcenia i certyfikacji języka polskiego jako obcego   

 

Na podstawie § 72 ust. 8 p. 15) oraz § 72 ust. 9 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia  

13 czerwca 2019 roku (ze zmianami) – zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Odwołuje się dr hab. Anetę Lewińską, prof. UG z funkcji Pełnomocnika Dziekana Wydziału 

Filologicznego ds. kształcenia i certyfikacji języka polskiego jako obcego.  

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

            

        


